Luftpistol - Precision

Arrangor:

Umea Pistolskytteklubb
Tavlingsledare:

Lars Edvinsson

Granser for standardmedaljer silver/brons

C-vapen, 24 starter 329/321
B-vapen, 2 starter 329/319 Fast podngkrav
A-vapen, 9 starter 316/311

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2022-11-12

Hosttraffen i Umea 12 november 2022

Jury:

Asa Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson C-lic
Brynolf Alexandersson C-lic



Plac

A W N P

Plac

A W N

Plac

N oo o A WN R

Plac

Klass C1
Namn

Rikard Forell
Alfred Hiis
Mikael Berggren
Johan Soderberg

Klass C2

Namn

Fredrik Rundqvist
Kent Dahlgren

Erik Sjostrom
Margaretha Larsson

Klass C3
Namn

Borje Lundin

Lars Edvinsson
Jonas Jonsson
David Nording
Anton Grafstrom
Patrik Hornell
Robert Stromqvist

Klass D3
Namn

Asa Edvinsson
Erika Bergman
Emelie Falt

Klass VetY

Namn

Brynolf Alexandersson
Sven Berglund

Leif Andersson

Klass Vet A

Namn

Goran Sehlstedt
Bengt Stenberg
Leif Wennberg

Resultat
Hosttriaffen 12 november 2022

Kortnr Forening Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
51105 O-vik PK 48 47 46 48 49 46 45
53954 Umea PK 47 45 47 45 48 45 45
53955 Umea PK 41 41 37 42 38 42 43

Umea PK 32 29 45 34 42 36 33

Kortnr Forening Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
23787 Umea PK 47 44 46 48 46 45 44
23630 Umea PK 39 45 42 42 45 45 45
43673  Vannas PSK 35 38 44 42 45 45 40

40809  Rundviks PK 40 35 36 38 31 37 39

Kortnr Forening Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
43672 Vannas PSK 47 47 47 48 46 49 45
28978 Umea PK 46 48 49 44 48 45 48

6432 Nysatra PK 46 43 46 47 50 45 44
2359  Rundviks PK 43 44 46 47 49 43 49
43671 Vannas PSK 46 44 47 43 45 44 50
12794  O-vik PK 44 42 47 42 43 45 45
Umea PK 46 42 39 41 45 47 38

Kortnr Forening Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
38738 Umead PK 45 45 45 49 48 46 48
47104  O-vik PK 46 47 46 46 46 47 47

Umea PK 46 48 45 45 47 46 47

Kortnr Forening Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

8237  Umead PK 46 45 47 43 47 47 45
12022  Nysatra PK 44 46 46 47 46 46 44
50987  Nysatra PK 35 44 43 47 42 45 44
Kortnr Forening Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
1994  Rundviks PK 42 39 42 40 39 45 40
13894 Umed PK 39 40 38 44 39 43 42

37821 Rundviks PK 16 39 33 35 41 39 40

Tot
329
322
284
251

Tot
320
303
289
256

Tot
329
328
321
321
319
308
298

Tot
326
325
324

Tot
320
319
300

Tot
287
285
243
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Klass B1

Namn
Anton Dunder-Karlsson

Klass B3

Namn
Patrik Hornell

Klass A1l
Namn
Rikard Forell
Alfred Hiis

Klass A2
Namn

Erik Sjostrom
Fredrik Rundqvist

Klass A3

Namn

Borje Lundin

Patrik Hornell

Brynolf Alexandersson
Arne Selander

Sven Berglund

Kort nr
52607

Kort nr
12794

Kort nr
51105
53954

Kort nr
43673
23787

Kort nr
43672
12794
8237
4954
12022

Forening
Vdnndas PSK

Forening
O-vik PK

Forening
O-viks PK
Umea PK

Forening
Vannas PSK
Umea PK

Forening
Vannas PSK
O-vik PK
Umea PK
O-vik PK
Nysatra PK

Ser 1
29

Ser 1
45

Ser 1
43
46

Ser 1
39
33

Ser1
49
45
40
41
30

Ser 2
28

Ser 2
46

Ser 2
46
47

Ser 2
23
32

Ser 2
43
46
46
45
41

Ser 3
36

Ser 3
41

Ser 3
44
43

Ser 3
37
41

Ser 3
47
41
50
42
45

Ser 4
29

Ser 4
43

Ser 4
45
45

Ser 4
41
31

Ser 4
46
42
42
44
43

Ser 5
42

Ser 5
43

Ser 5
44
43

Ser 5
36
28

Ser 5
43
44
41
43
45

Ser 6
32

Ser 6
43

Ser 6
46
44

Ser 6
37
33

Ser 6
45
48
41
45
42

Ser 7
40

Ser 7
46

Ser 7
47
43

Ser 7
37
25

Ser 7
43
44
47
45
46

Tot
236

Tot
307

Tot
315
311

Tot
250
223

Tot
316
310
307
305
292
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Luftpistol Reg Kval

Klass H1
Namn
1 Alfred Hiis
2 Mikael Berggren
3 Markus Nordin
Klass H2
Namn
1 Jonas Jonsson
2 Anton Grafstrom
3 Sven Carlsson
4 Borje Lundin
Klass H3
Namn
1 Lars Edvinsson
Klass D2
Namn
1 Erika Bergman
Klass D3
Namn
1 Asa Edvinsson
2 Emelie Falt
Klass H/D 65
Namn
1 David Nording
2 Conny Strom
3 Sven Berglund
4 Brynolf Alexandersson
5 Leif Andersson
Klass LP 13
Namn
1 Maja Langstrom
Klass LP 15 F
Namn
1 Marta Warme
Match 2 Luft
Klass Dam
1 Asa Edvinsson M2
2 Emelie Falt M2
3 Erika Bergman M2
Klass Herr
1 Lars Edvinsson M2
2 Sven Carlsson M2

Klass Veteran

1

Conny Strom M2

Forening
Umeé PK
Umeda PK
Umed PK

Forening
Nysatra PK
vannéas PSK
Skellefted PSF
vannéas PSK

Férening
Umea PK

Férening
Umea PK

Forening
Umea PK
Umea PK

Forening
Rundviks PK
Rundviks PK
Nysatra PK
Umea PK
Nysatra PK

Forening
Umea PK

Forening
Umea PK

Umeé PK
Umed PK
Umeé PK

Umed PK
Skellefted PSF

Rundviks PK

S1
91
78
78

S1
94
93
89
89

S1
95

S1
87

S1
93
88

S1
87
91
84
89
84

S1
90

S1
77

S1
94
93
83

S1
94
84

S1
94

S2
84
82
74

S2
91
92
91
89

S2
89

S2
92

S2
88
88

S2
87
93
89
83
87

S2
87

S2
76

S2
93
93
92

S2
92
87

S2
89

S3
91
76
73

S3
91
89
88
90

S3
93

S3
90

S3
94
93

S3
90
89
87
86
89

S3
87

S3
78

S3
95
95
86

S3
92
91

S3
91

S4
91
89
80

S4
95
90
92
87

s4
91

s4
96

S4
95
88

S4
89
90
88
86
84

S4
92

S4
72

S4
93
93
93

S4
96
91

S4
88

S5
91
86
77

S5
93
92
88
85

S5
91

S5
84

S5
91
94

S5
93
85
93
90
87

S5

S5
81

S5
92
91
91

S5
96
88

S5
89

S6
89
82
74

S6
87
91
91
93

S6
90

S6
85

S6
88
89

S6
95
87
92
85
83

S6

S6
75

S6
90
92
91

S6
95
90

S6
91

Tot
537
493
456

Tot
551
547
539
533

Tot
549

Tot
534

Tot
549
540

Tot
541
535
533
519
514

Tot
356

Tot
459

Tot
557
557
536

Tot
565
531

Tot
542
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